Press Release 2020 年 4 月 28 日

各 位

会社名 株 式 会 社 C A C  H o l d i n g s
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  酒 匂 明 彦
 （証券コード 4725 東証 1 部）

問合せ先 Enterprise Value Up ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 酒 井 伊 織

 （電話 03-6667-8010）

当社は、2020 年 12 月期第 1 四半期連結決算発表について、2020 年 5 月 14 日（木）に行う予定としており

ましたが、新型コロナウイルス感染症の影響により延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１． 理由

新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、世界の各地域においてロックダウンが発生している影響により、

海外連結子会社の一部（インド）にて決算・監査手続きに遅れが生じていることから、2020 年 12 月第 1 四

半期連結決算発表を延期することといたしました。

２． 決算発表予定日

延期後の決算発表日は、2020 年 5 月下旬もしくは 6 月上旬を予定しておりますが、具体的な日程につき

ましては確定次第、お知らせいたします。なお、今後のロックダウン解除状況によっては、再延期の可能

性がありますが、その場合も速やかにお知らせいたします。

以 上

2020 年 12 月期 第 1 四半期 連結決算発表の延期に関するお知らせ